

Dodací list  
daňový doklad

č. 20210801  
č. Faktúry 20210801

spôsob dopravy: osobne  
zo dňa 31.08.2021

<b>Dodávateľ</b>  <b>FESTIVITAS s.r.o.,</b> <b>Moča č. 196</b> <b>946 37 Moča</b>  IČO 48088676 DIČ 2120036446 IČ DPH SK2120036446	<b>Odberateľ</b>  <b>Obec Čeláre</b> <b>Čeláre 120</b> <b>991 22 Čeláre</b>  IČO 00319252 DIČ 2021243114
--	---

Názov (druh)	Množstvo	Jedn. cena (€)	Celk. cena bez DPH	DPH %	Celk. Cena s DPH (€)
Prenájom priestorov, technika a občerstvenie pre účastníkov	20 osôb	12,5	250	20	300
Preklady a tlmočenia	2	208,33	416,66	20	500
Organizovanie Regionálneho festivalu "Ruka v ruke"	1	7294,17	7294,17	20	8753
Plagát	1	41,67	41,67	20	50
Roll up	1	50	50	20	60
Letáky	2000	0,1833	366,67	20	440
Lopta	1	24,17	24,17	20	29
Futbalová bránka	1	86	86	20	103,2
Pingpongová raketa	1 sada	12,88	12,88	20	15,45
Sada loptičiek na stolný tenis	1	6,67	6,67	20	8
Sada košíkov na badminton	1	10	10	20	12
Badmintonová raketa	1 sada	21,13	21,13	20	25,35
Multifunkčný tréner	1	509,42	509,42	20	611,30
Elliptical tréner	1	433,64	433,64	20	520,37
Ohlávky	2	17,64	35,28	20	42,34
Trička	40	5,66	226,33	20	271,60
Kroje	13 súprav	337,01	4381,11	20	5 257,33
Textílie	30m	8,47	211,75	20	254,10
Materiály k šitiu	1 súprava	470,56	470,56	20	564,67
Gitara	2	137,5	275	20	330
Heligonka	1	1329,73	1329,73	20	1 595,67
Hlina hrnčiarska	1 balenie	15	15	20	18
Hlina točená	1 balenie	14,5	14,5	20	17,40
Červená hlina	1 balenie	16,04	16,04	20	19,25
Hrnčiarske náradie	1 sada	45,06	45,06	20	54,07
Lis na hlinu	1	34,17	34,17	20	41
Modelovacie pomôcky	1 sada	32,67	32,67	20	39,20
stôl 200x50x77 cm, 2x lavica 200x25x47 cm, drevo 27 mm	10 sád	73,95	739,50	20	887,40
stan 3x6m	2	300,13	600,25	20	720,30
Vystavil Örs Orosz dátum, podpis 21.08.2021	<b>Festivitas s.r.o.</b> 946 37 Moča - Dunajec 196 IČO: 48 088 676 DIČ: 2120036446				
Prijal dátum, podpis					
			<b>SPOLU</b>	Celkom bez DPH	17 950,00
				Celkom DPH	3 590,00
			<b>Celková suma s DPH</b>		<b>21 540,00 EUR</b>